ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ИКИ-БУРУЛЬСКОГО
РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359130, Республика Калмыкия Ики-Бурульский район п.Ики-Бурул ул. Октябрьская, 1,

тел. (84732) 91-1-55, факс (84732) 91-1-60
email: i-b.rmo.rk@mail.ru

«08»сентября 2020 г. № 311 п. Ики-Бурул

«О внесении изменений в постановление администрации Ики-
Бурульского районного муниципального образования Республики
Калмыкия от 13.10.2015 г. № 475а «Об утверждении Перечня
муниципального имущества, находящегося в собственности Ики-
Бурульского РМО РК и свободного от прав третьих лиц ( за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства » (в редакции постановление № 421 от
24.10.2018г., № 409 от 24.10.2019 г. и № 195 от 25.05.2020 )»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» администрация Ики-Бурульского районного муниципального
образования Республики Калмыкия п о с т а н о в л я е т :

1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ики-
Бурульского районного муниципального образования и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
утвержденного постановлением администрации Ики-Бурульского РМО РК от
13.10.2015 г.№ 475 а ( в редакции постановление № 421 от 24.10.2018 г., №
409 от 24.10.2019г. и № 195 от 25.05.2020 г.) изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Вр.И.П.Главы
Ики-Бурульского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

г~

• : V  i  f. Ъ w~~l

z .  ;; a

p<?

А.Т.Владимиров
I rf, I

P 9

МУНИЦИПАЛБН
БУРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИИ
ТОГТАВР

ХАЛБМГ ТАЦЬЧИН
ИКИ-БУУРЛА

РАЙОНА

mailto:i-b.rmo.rk@mail.ru

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества Ики-Бурульского районного муниципального образования

Республики Калмыкия свободного от прав третьих лиц предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№ Правообладател
ь

Наименование
объекта

назначение Адрес
(местоположение)

Площадь
(кв.м.)

Кадастровый
номер

1. Ики-Бурульское
районное
муниципальное
образование
Республики Калмыкия

Часть нежилых
помещений
(состоящих из5
кабинетов)
2 этаж

Нежилое (под офисы) Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Ики-
Бурул , мкрн, дом 41

107.91 08-08-01/011/2006-
590

2. Здание котельной Под производственное
помещение

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Маныч
, ул.Городовикова, д.9

171
3. Здание котельной Под производственное

помещение
Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Бага
Бурул, ул. Хомутникова , ,д.
7

210

4. Земельный участок Сельскохозяйственное
производство

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, в 14.2
км.по направлению на
северо-вост ок от п. Ут Сала
Утсалинского СМО РК.

7204400 08:02:130101:6

шЩииоч

Приложение № 1
;К постановлению администрации

■/г V Ики-Бурульского РМО РК
№311от 08.09.2020 г.

5. Здание детского сада Под размещение офиса. Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Бага
Бурул,

6. Земельный участок Земли населенных
пунктов, вид
разрешенного
использования
«животноводство»

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Ики-
Бурул
промзона

18224 кв. м. 08:02:180113:9

7. Земельный участок Под размещение
магазина

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос.
Оргакин, Оргакинского
СМО РК

100 кв. м.

8. Земельный участок Под размещение
магазина

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос. Ики-
Бурул
Ул.Центральная

32 кв. м. 08:02:180107:367

9. Земельный участок Земли населенных
пунктов, вид
разрешенного
использования
«объекты дорожного
сервиса»

Республика Калмыкия' Ики-
Бурульский р-н, пос. Ики-
Бурул
промзона

1000 08:02:180113:272

10. Транспортное
средство
ГА З-322171

для перевозки
пассажиров

Республика Калмыкия, Ики-
Бурульский р-н, пос.Ики-
Бурул

Г осударственный
регистрационный
знак А 801 СК 08